
  FÖRENINGEN JA-JÄRNA 

Verksamhetsår 2020 

Verksamhetsåret 2020 präglades av alla restriktioner som följd av den 

pågående pandemin. Flera av föreningens sedvanliga aktiviteter tvingades 

skjutas upp eller helt enkel ställas in. Tillgången till vår mötesplats har under 

längre tid varit oåtkomlig pga de ombyggnader som skett beroende på 

Hemtjänstens inflytt i huset. 

 Efter ombyggnaden så har vårt utrymme minskat till 80kvm från tidigare 

180kvm. 

 Medlemstalet under året har varit 

 Vår hemsida, www.dala-jarna.se , har haft 32950 st besök sedan starten. 

 I samråd med ”nya” ägarna av Snöå Herrgård, så har muséet om Snöå 

Lanthushållsskola delvis hållits öppet för besökare. 

 Föreningen har fungerat som sammanhållande, och i viss mån utförare, 

av projektet med vandrings-cykel- och skoterleder. All försäljning av 

projektets kartorna registreras och administreras av föreningen. 

 Eiffeltornet och de närstående reklamtavlorna har varit ett lyft och 35 

abonnenter finns nu representerade vid infarten till Dala-Järna. 

 Trots den långvariga stängningen av lokalen har vi kunnat förmedla 

byaföreningarnas böcker till försäljning. 

 Föreningen har deltagit i de digitala möten som hållits med Vansbro 

kommunbygderåd och framförallt lyft frågorna om uppföljning av de 

åtgärdsvalsstudier som genomförts med Trafikverket om a) Cykelväg 

längs gamla riksvägen 71 från Emaus till Myrbacka skola b) övergången 

till Storbyhagen via bropassage över Storbyviken. 

Påpekanden om informationskrav angående fiberutbyggnaden har 

framförts liksom synpunkter på skrivningen av ny serviceplan för 

kommunen. 

 Vårmarknad i april och Jolpäronsfest i september har ej kunnat 

genomföras pga smittrisken. 

 Inget nytt avtal angående lokal servicepunkt har tecknats 

 Föreningen har anskaffat swish 123 203 24 56 

 Styrelsens sammansättning under året har varit: Björn lundin (ordf), 

UrAlf Nilsson, Lisbeth Säther, Gunilla Ström, Kerstin Danielson, Hasse 

Ström, Gunnel Gustavsson. 

 Gösta Lindkvist har fungerat som föreningen kassör.                      /// 

http://www.dala-jarna.se/

